UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị
số 32/CT-TTg ngày 21/10/2025

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 11 năm 2025

  Kính gửi:
- Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 394/UBND-VP7 ngày 24/10/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 32/CT-TTg ngày
21/10/2025 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn
vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Trưởng các phòng thuộc Sở,
Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức phổ biến, quán triệt đến toàn thể
cán bộ, công chức, giáo viên, nhân viên, người lao động thuộc quyền quản lý
đầy đủ các nội dung Chỉ thị số 32/CT-TTg ngày 21/10/2025 của Thủ tướng
Chính phủ về tăng cường công tác bảo vệ bí mật nhà nước trong tình hình mới
(có văn bản gửi kèm theo).

2. Chỉ đạo các bộ phận, cá nhân liên quan đến việc tiếp cận, quản lý, soạn
thảo, khai thác, sử dụng, bảo vệ bí mật nhà nước nghiên cứu, triển khai thực
hiện các nội dung Chỉ thị số 32/CT-TTg ngày 21/10/2025 của Thủ tướng Chính
phủ tại đơn vị.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Quốc Trường

		2025-11-04T11:26:45+0700

		2025-11-04T12:50:17+0700

		2025-11-04T15:36:08+0700

		2025-11-04T15:36:08+0700

		2025-11-04T15:36:08+0700